

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/06/2020 à 30/06/2020

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
07936583000106	BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇÕES DE BAN	MASTROS PARA BANDEIRAS - Os mastros deverão ser de alumínio, com altura aproximada do mastro com a lança de 2,20 metros, com diâmetro de 28 mm, lança com 25 cm de altura, com 2 presilhas de aço inox para fixação da bandeira,	64,50	5	UNIDADE	322,50
07936583000106	BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇÕES DE BAN	FLORÕES - os florões Deverão ser do material cetim, com aproximadamente 15 cm de diâmetro e aproximadamente 50 cm de comprimento	64,90	3	UNIDADE	194,70
07936583000106	BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇÕES DE BAN	A BANDEIRA OFICIAL DE MINAS GERAIS - A bandeira Oficial de Minas Gerais deverá ser do tamanho 160x112cm, em material oxford	116,90	1	UNIDADE	116,90
07936583000106	BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇÕES DE BAN	A bandeira Oficial do Brasil - A bandeira Oficial do Brasil deverá ser do tamanho 160x112cm, em material oxford	116,90	1	UNIDADE	116,90
07936583000106	BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇÕES DE BAN	A BANDEIRA OFICIAL DE BELO HORIZONTE - A bandeira Oficial de BELO HORIZONTE deverá ser do tamanho 160x112cm, em material oxford	149,90	1	UNIDADE	149,90
07936583000106	BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇÕES DE BAN	SUPORTE PARA MASTROS - O suporte para bandeira deverá ser em madeira com resistência para suportar até 5 mastros com 5 bandeiras Deve possuir acabamento com verniz protetor nas seguintes medidas aproximadas 24 cm X 16 cm x 59 cm Deverá ter encaixe para 5 mastros com diâmetro de 28 mm cada, conforme foto ilustrativa nas informações complementares	219,90	1	UNIDADE	219,90
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	CAPTAPRIL 25 MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS - CAPTOPRIL 25 MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	1,99	1	CAIXA	1,99
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	DIPIRONA 500 MG/ML FRASCO COM 20 ML - DIPIRONA 500 MG/ML FRASCO COM 20 ML	2,00	1	FRASCO	2,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	DIPIRONA 500 MG CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS - DIPIRONA 500 MG CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS	2,00	10	CARTELA	20,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	NIMESULIDA 100 MG CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS - NIMESULIDA 100 MG CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	2,50	10	CAIXA	25,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	PARACETAMOL 750 MG - CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS - PARACETAMOL 750 MG - CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS	2,50	10	CARTELA	25,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO COM 250ML - SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO COM 250ML	3,00	3	FRASCO	9,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL ENVELOPE COM 27,9 G - SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL ENVELOPE COM 27,9 G	3,00	5	ENVELOPE	15,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	SIMETICONA 40MG - SIMETICONA 40MG , caixa com 20 comprimidos	5,50	2	CAIXA	11,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	LORATADINA 10 MG - LORATADINA 10 MG CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	5,90	4	CAIXA	23,60
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	OMEPRAZOL 20MG - OMEPRAZOL 20MG , caixa com 28 cápsulas	6,00	2	CAIXA	12,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	BROMAZEPAN 3 MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - BROMAZEPAN 3 MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	7,60	1	CAIXA	7,60
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	DINITRATO DE ISOSSORBIDA SUBLINGUAL 5MG - DINITRATO DE ISOSSORBIDA SUBLINGUAL 5MG - caixa com 30 comprimidos	9,30	1	CAIXA	9,30

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/06/2020 à 30/06/2020

07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COM DIPIRONA - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COM DIPIRONA CX COM 20 COMPRIMIDOS	13,20	3	CAIXA	39,60
18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL - serviço de fornecimento e impressão digital de crachás de identificação funcional para os servidores	3,05	13	UNIDADE	39,65
05576206000188	DROGARIA DOLCE VITA	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG. CARTELA COM 20 COMPRIMIDOS. - ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG. CARTELA COM 20 COMPRIMIDOS.	2,00	1	CARTELA	2,00
05576206000188	DROGARIA DOLCE VITA	DIMENIDRINATO 100 MG - CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS - DIMENIDRINATO 100 MG - CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS	10,00	1	CAIXA	10,00
05576206000188	DROGARIA DOLCE VITA	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SIMPLES 10MG CX COM 20 COMPRIMIDOS	11,50	2	CAIXA	23,00
24845457000165	ITACA EIRELI	SIFÃO PARA LAVATÓRIO / PIA, SANFONADO, TIPO INTELIGENTE. - SIFÃO PARA LAVATÓRIO/PIA, SANFONADO, TIPO INTELIGENTE.	2,77	12	UNIDADE	33,24
24845457000165	ITACA EIRELI	TUBO DE PVC ÁGUA FRIA, SOLDÁVEL, MARROM, CLASSE 15, DIÂMETRO 20MM (1/2") - TUBO DE PVC ÁGUA FRIA, SOLDÁVEL, MARROM, CLASSE 15, DIÂMETRO 20MM (1/2") COMPRIMENTO 6 METROS.	9,03	3	UNIDADE	27,09
24845457000165	ITACA EIRELI	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA, METÁLICA, DIÂMETRO DE 1/2". - BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA, METÁLICA, DIÂMETRO DE 1/2".	21,20	2	UNIDADE	42,40
24845457000165	ITACA EIRELI	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA, METÁLICA, DIÂMETRO DE 3/4". - BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA, METÁLICA, DIÂMETRO DE 3/4".	22,63	2	UNIDADE	45,26
24845457000165	ITACA EIRELI	REPARO PARA REGISTRO DE PRESSÃO, DIÂMETRO 3/4", COMPATÍVEL COM FABRICANTE DECA. - REPARO PARA REGISTRO DE PRESSÃO, DIÂMETRO 3/4", COMPATÍVEL COM FABRICANTE DECA.	35,45	6	CONJUNTO	212,70
24845457000165	ITACA EIRELI	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA COM TAMPA FRONTAL - REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA COM TAMPA FRONTAL, COMPATÍVEL COM FABRICANTE DECA, MODELO HYDRA MAX.	40,50	6	CONJUNTO	243,00
24845457000165	ITACA EIRELI	REPARO PARA TORNEIRA DE MESA DEMATIC - 1170C - REPARO PARA TORNEIRA DE MESA DEMATIC - 1170C	66,70	20	CONJUNTO	1.334,00
25897729000133	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA - CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLASTICO, PONTA POROSA, COR AMARELA.	1,13	15	UNIDADE	16,95
25897729000133	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FIBRA SINTÉT - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FIBRA SINTÉTICA, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ARREDONDADA, ESPESSURA DO TRAÇO APROX. 4,0MM.	1,68	2	UNIDADE	3,36
25897729000133	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FIBRA SINTÉT - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FIBRA SINTÉTICA, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ARREDONDADA, ESPESSURA DO TRAÇO APROX. 4,0MM.	1,68	3	UNIDADE	5,04

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/06/2020 à 30/06/2020

02852615000171	BATEL COMÉRCIO DE BATERIAS E PEÇAS LTDA	Bateria de 60 amperes, 12 volts, automotiva. livre de manutenCAo - Bateria de 60 amperes, 12 volts, automotiva, livre de manutenCAo	268,00	2	UNIDADE	536,00
02852615000171	BATEL COMÉRCIO DE BATERIAS E PEÇAS LTDA	BATERIA 90AH- AMPERES - BATERIA 90AH- AMPERES, SELADA, INTELIGENTE- LIVRE DE MANUTENÇÃO.	450,00	4	UNIDADE	1.800,00
11387190000168	WOLTINE COM. E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	COLHER DE CHÁ EM AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO EM BRILHO - comprimento total 13cm variação permitida 10%	1,62	42	UNIDADE	68,04
11387190000168	WOLTINE COM. E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	CONCHA PARA FEIJÃO, MATERIAL TODO EM AÇO INOXIDÁVEL - acabamento em brilho, comprimento total 21cm, variação permitida 5%	7,50	5	UNIDADE	37,50
22906038000160	COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI	ESPÁTULA PARA BOLO EM AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO EM BRILHO, - COMPRIMENTO TOTAL 24cm, variação permitida 5%	11,45	2	UNIDADE	22,90
22906038000160	COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI	COLHER PARA ALTAS TEMPERATURAS, SUPORTA ATÉ 210°C - material nylon, comprimento total de 45cm, variação permitida 10%	14,10	15	UNIDADE	211,50
22906038000160	COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI	FACA PARA CARNE, COM LÂMINA EM AÇO INOX, CABO EM AÇO INOX OU PLÁSTICO PRETO - comprimento total 34cm, variação permitida 5%	15,77	2	UNIDADE	31,54
22906038000160	COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI	BANDEJA DE METAL PARA GARÇOM, EM AÇO INOXIDÁVEL - acabamento em brilho, dimensões abas/bordas com 2,5 cm, diâmetro interno 35cm, diâmetro total com abas/bordas 40cm, variação permitida 5%	26,60	5	UNIDADE	133,00
22906038000160	COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI	BOMBONIERE, MATERIAL VIDRO, CILÍNDRICO, TRANSPARENTE, INCOLOR, LISO - Reutilizável, para doces e petit four, design com pé de base redonda e haste, corpo arredondado e tampa com pegador, dimensões 20cm de diâmetro x 22cm de altura, variação permitida 15%	27,46	10	UNIDADE	274,60
22906038000160	COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI	PORTA BOLO DE VIDRO, CILÍNDRICO, TRANSPARENTE, INCOLOR - com tampa e base redonda com pe, dimensões da base 30cm de diâmetro x 11cm de altura, dimensões da tampa 25cm de largura x 25cm de profundidade x 10cm de altura, variação permitida 10%	58,99	5	UNIDADE	294,95
22906038000160	COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI	BALDE DE GELO, MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO EM BRILHO - com camada interna térmica, com tampa com alças laterais, com pinça também em aço inoxidável, volume 1,5l, dimensões 20cm de altura x 17cm de diâmetro, variação permitida 10%	96,92	1	UNIDADE	96,92
22906038000160	COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI	BULE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM BICO E COM ALÇA, CAPACIDADE PARA 700ML - dimensões 15cm de altura x 14cm de diâmetro, variação permitida 10%	113,45	1	UNIDADE	113,45
22906038000160	COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI	BULE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM BICO E COM ALÇA, CAPACIDADE PARA 1,2l - dimensões 20cm de altura x 15cm de diâmetro, variação permitida 10%	167,70	1	UNIDADE	167,70
08804604000100	AVOHAI EVENTOS LTDA -ME	CAPA COM BOLSA - PAPEL CARTOLINA, 240 G/M², COR BRANCA, IMPRESSÃO 4 X 0 COR, A ARTE SERÁ FORNECIDA PELA CMBH, FORMATO 23 CM X 31 CM, VINCADA AO MEIO, COM 2 BOLSAS FIXAS.	985,00	4	MILHEIRO	3.940,00
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	COLA PARA TUBO PVC, INCOLOR, EMBALAGEM DE 175G - COLA PARA TUBO PVC, INCOLOR, EMBALAGEM DE 175G	7,50	6	UNIDADE	45,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/06/2020 à 30/06/2020

05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	GRELHA HEMISFÉRICA FLEXÍVEL EM PVC, 100 MM, TIPO ABACAXI. - GRELHA HEMISFÉRICA FLEXÍVEL EM PVC, 100 MM, TIPO ABACAXI.	9,00	20	UNIDADE	180,00
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	VÁLVULA AMERICANA, METÁLICA, PARA PIA DE COZINHA COM RETENTOR DE SÓLIDOS. - VÁLVULA AMERICANA, METÁLICA, PARA PIA DE COZINHA COM RETENTOR DE SÓLIDOS. BITOLA: 1 ½".	10,86	15	UNIDADE	162,90
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	REPARO TAMPA VÁLVULA DE DESCARGA, DIÂMETRO 1 ½", COMPATÍVEL COM FABRICANTE DECA. - REPARO TAMPA VÁLVULA DE DESCARGA, DIÂMETRO 1 ½", COMPATÍVEL COM FABRICANTE DECA, MODELO HYDRA LUXO.	36,99	15	CONJUNTO	554,85
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	CABO PP 3 X 1,5 MM² TENSAO DE ISOLAMENTO DE 450 A 750 V - CABO PP 3 X 1,5 MM², CONDUTOR FORMADOS POR FIO DE COBRE, TÊMPERA MOLE, TENSAO DE ISOLAMENTO DE 450 A 750 V.	2,10	100	METRO	210,00
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	CABO 1 X 6MM², COR PRETO, CONDUTOR: FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE - CABO 1 X 6MM², COR PRETO, CONDUTOR: FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO (LSHF/A) E COM CARACTERÍSTICAS DE NÃO PROPAGAÇÃO E AUTOEXTINÇÃO DE FOGO, COM BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS, CONFORME NORMAS DA ABNT: NBR 5410 E NBR 13248. TEMPERATURA MÁXIMA: 70°C EM SERVIÇO CONTÍNUO, 100°C EM SOBRECARGA E 160°C EM CURTO CIRCUITO.	2,58	100	METRO	258,00
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	CABO PP 3X 2,5 MM². - CABO PP 3X 2,5 MM².	3,51	200	METRO	702,00
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	BASE PARA RELE FOTOELETRICO INCLUINDO HASTE DE FIXACAO E RABICHO - BASE PARA RELE FOTOELETRICO INCLUINDO HASTE DE FIXACAO E RABICHO	4,00	20	UNIDADE	80,00
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	PILHA NOVA ALCALINA MÉDIA C 1,5V. (REF.: ELGIN, DURACELL OU EQUIVALENTE). - PILHA NOVA ALCALINA MÉDIA C 1,5V. (REF.: ELGIN, DURACELL OU EQUIVALENTE).	4,64	10	UNIDADE	46,40
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	PILHA RECARREGÁVEL TAMANHO AAA. - PILHA RECARREGÁVEL TAMANHO AAA.	4,66	8	UNIDADE	37,28
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	CABO PP 3X 4,0 MM². - CABO PP 3X 4,0 MM².	5,57	100	METRO	557,00
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	PAR DE SOQUETE HO, FIXO E MÓVEL, PARA LÂMPADA FLUORESCENTE BASE R17D. - PAR DE SOQUETE HO, FIXO E MÓVEL, PARA LÂMPADA FLUORESCENTE BASE R17D. (REF.: REDY 124 E REDY 125 OU EQUIVALENTE).	6,18	50	PAR	309,00
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	BATERIA NOVA TIPO ALCALINA, 9V, NÃO RECARREGÁVEL. - BATERIA NOVA TIPO ALCALINA, 9V, NÃO RECARREGÁVEL.	6,64	20	UNIDADE	132,80
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	BOTÃO DE COMANDO PARA PAINEL COM FURAÇÃO DE Ø22MM, SIMPLES, PULSADOR FACEADO, - BOTÃO DE COMANDO PARA PAINEL COM FURAÇÃO DE Ø22MM, SIMPLES, PULSADOR FACEADO, 1 NA (NO), COR VERDE, 10A. (REF.: SOPRANO 05141.0500.05, METALTEX T2PB OU EQUIVALENTE).	8,99	20	UNIDADE	179,80
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	SONDA PASSA FIOS DE 10 METROS. - SONDA PASSA FIOS DE 10 METROS. ALMA DE AÇO, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO DE ATÉ 100 KGF, REVESTIMENTO EM PVC E 4 MM DE DIÂMETRO.	9,19	3	UNIDADE	27,57
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	SONDA PASSA FIOS DE 20 METROS. - SONDA PASSA FIOS DE 20 METROS. ALMA DE AÇO, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO DE ATÉ 100 KGF, REVESTIMENTO EM PVC E 4 MM DE DIÂMETRO.	13,65	3	UNIDADE	40,95

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/06/2020 à 30/06/2020

05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	CABO TELEFÔNICO, APLICAÇÃO CONECTOR RJ11 - CABO TELEFÔNICO, APLICAÇÃO CONECTOR RJ11, CHATO, 4 VIAS, NA COR BRANCA	0,58	400	METRO LINEAR	232,00
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	ADAPTADOR PARA TELEFONE RJ11, 2 FÊMEAS X 1 MACHO - ADAPTADOR PARA TELEFONE RJ11, 2 FÊMEAS X 1 MACHO	2,21	40	UNIDADE	88,40
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	CABO TELEFÔNICO EM ESPIRAL DE 1,80M - CABO TELEFÔNICO EM ESPIRAL DE 1,80M, PARA LIGAR FONE NA BASE, COM CONECTORES RJ11, COR BRANCO. MARCAS DE REFERÊNCIA: COBY E INTELBRAS	3,06	50	UNIDADE	153,00
05556839000124	JARDEL J VIEIRA EIRELI	TOMADA PARA TELEFONE, SISTEMA X, TIPO RJ11, BRANCO OU BEGE. - TOMADA PARA TELEFONE, SISTEMA X, TIPO RJ11 E CAIXA EM TERMOPLÁSTICO BRANCO OU BEGE.	5,97	100	UNIDADE	597,00
22652688000127	JCN COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA ME	SABONETE LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS - SABONETE LÍQUIDO COM AÇÃO ESPUMANTE, PARA SABONETEIRA GERADORA DE ESPUMA, APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS, ESSÊNCIA ERVA DOCE.	10,00	162	GALÃO	1.620,00
08906031000118	AMAZING METALÚRGICA EIRELI	ARQUIVO FIXO 1 FACE - ARQUIVO FIXO, MEDINDO 465 MM DE PROFUNDIDADE X 1080 MM DE LARGURA X 2300 MM DE ALTURA, COMPOSTO DE 1 ÚNICA FACE A medida da largura poderá sofrer alteração de até 5% (cinco por cento) para menos ou para mais, de acordo com as características do fornecedor O espaço interno de cada face na largura não poderá ser inferior a 1000 mm,	1.740,00	4	UNIDADE	6.960,00
08906031000118	AMAZING METALÚRGICA EIRELI	ARQUIVO FIXO 3 FACES. - profundidade 465 mm ,largura- de 3110 a 3140 mm , altura 2300 mm Composto de 3 faces O espaço interno de cada face na largura não poderá ser inferior a 1000 mm, de forma a comportar as pastas suspensas, lado a lado, a serem arquivadas em cada gaveta da face	5.500,00	1	UNIDADE	5.500,00
08906031000118	AMAZING METALÚRGICA EIRELI	ARQUIVO DESLIZANTE. - ARQUIVO DESLIZANTE, COMPOSTO DE 2 DOIS MÓDULOS INTERMEDIÁRIOS, DUPLA FACE, COM MEDIDAS: 750 MM DE LARGURA X 1.217 MM DE COMPRIMENTO X 2.225 MM DE ALTURA, VEDADOS, COM VOLANTES DE TRÊS PONTAS, PORTA-ETIQUETA E SETE PRATELEIRAS CADA FACE, NUM TOTAL DE 28 PRATELEIRAS.	5.825,00	2	UNIDADE	11.650,00
04063503000167	SANTA TEREZINHA COM DE MÓVEIS EIRELI-EPP	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS, EM MDF OU MDP - FORNECIMENTO E MONTAGEM DE GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS, EM MDF OU MDP, COM MEDIDAS DE (A) 600 A 700 X (L) 400 A 500 X (P) 500 A 550 MM, COM ACABAMENTO EM TOM AMADEIRADO ESCURO OU PRETO	562,42	2	UNIDADE	1.124,84
04063503000167	SANTA TEREZINHA COM DE MÓVEIS EIRELI-EPP	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE MESA DE TRABALHO RETANGULAR, EM MDF OU MDP - FORNECIMENTO E MONTAGEM DE MESA DE TRABALHO RETANGULAR, EM MDF OU MDP, COM MEDIDAS DE (A) 740 X (L) 1200 X (P) 600 MM, COM ACABAMENTO EM TOM AMADEIRADO ESCURO OU PRETO	659,35	1	UNIDADE	659,35
04063503000167	SANTA TEREZINHA COM DE MÓVEIS EIRELI-EPP	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L, EM MDF OU MDP - FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L, EM MDF OU MDP, COM LARGURAS IGUAIS A 1400 MM, COM ACABAMENTO EM TOM AMADEIRADO ESCURO OU PRETO	840,00	3	UNIDADE	2.520,00
04063503000167	SANTA TEREZINHA COM DE MÓVEIS EIRELI-EPP	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ARMÁRIO ALTO EM MDF OU MDP - FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ARMÁRIO ALTO, EM MDF OU MDP, COM MEDIDAS DE (A) 2100 X (L) 800 X (P) 400 A 500 MM, COM ACABAMENTO EM TOM AMADEIRADO ESCURO OU PRETO, COM 2 PORTAS DE CORRER	1.230,81	2	UNIDADE	2.461,62

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/06/2020 à 30/06/2020

10682760000180	COPA COM. DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA	GARFO DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO EM BRILHO - comprimento total 19cm, variação permitida 5%	2,14	40	UNIDADE	85,60
10682760000180	COPA COM. DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA	COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDÁVEL - acabamento em brilho, comprimento total 20 cm variação permitida 5%	2,20	36	UNIDADE	79,20
10682760000180	COPA COM. DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA	FACA DE MESA COM SERRA, PRÓPRIA PARA CARNES/CHURRASCO - em aço inoxidável, acabamento em brilho, comprimento total 24cm, variação permitida 5%	4,01	48	UNIDADE	192,48
10682760000180	COPA COM. DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA	BANDEJA DE METAL PARA GARÇOM, EM AÇO INOXIDÁVEL - acabamento em brilho, dimensões abas/bordas com 2,5 cm, diâmetro interno 30cm, diâmetro total com abas/bordas 35cm, variação permitida 5%	5,00	5	UNIDADE	25,00
10682760000180	COPA COM. DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA	PRATO DE SOBREMESA REDONDO, RASO, BRANCO, DE PORCELANA - 19cm de diâmetro, variação permitida de 10%	8,00	48	UNIDADE	384,00
10682760000180	COPA COM. DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA	COLHER DE SERVIR ARROZ, MATERIAL TODO EM AÇO INOXIDÁVEL - acabamento em brilho, comprimento 25cm, variação permitida 5%	8,29	12	UNIDADE	99,48
10682760000180	COPA COM. DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA	PEGADOR DE SALADA DENTADO, TIPO PINÇA, MATERIAL TODO EM AÇO INOX - acabamento em brilho, comprimento total 24cm, variação permitida 5%	10,30	2	UNIDADE	20,60
10682760000180	COPA COM. DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA	PRATO DE JANTAR REDONDO, RASO, BRANCO, DE PORCELANA - 26cm de diâmetro, variação permitida 10%	12,00	33	UNIDADE	396,00
10682760000180	COPA COM. DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA	JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE, incolor, com capacidade para 1 litro - tampa com encaixe na cor branca, dimensões 25cm de altura, x 11cm de comprimento x 10 cm de largura, variação permitida 10 %	15,54	11	UNIDADE	170,94
10682760000180	COPA COM. DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA	JARRA PARA AGUA EM MATERIAL AÇO INOXidável (inox 304)m - resistente a ferrugens, acabamento em brilho, capacidade de 2l, dimensões 22 cm de altura x 16 cm de diâmetro, variação permitida de 10%	61,85	20	UNIDADE	1.237,00
10682760000180	COPA COM. DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA	GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 2L, CORPO EXTERNO REVESTIDO EM AÇO INOX FOSCO - ampola de vidro, com alça articulada para transporte, tampa e base de plástico na cor preta, sistema de pressão e dispositivo que evita pingos	80,00	6	UNIDADE	480,00
04342595000203	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS - CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	50,20	5	CAIXA	251,00
60501293005424	EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS	livro TRATADO DE DIREITO ADMINISTRATIVO – VOLUMES 1 AO 7 - livro Tratado de Direito Administrativo – Volumes 1 ao 7 - autor Maria Sylvia Zanella Di Pietro - editora revista dos tribunais	1.020,00	1	UNIDADE	1.020,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/06/2020 à 30/06/2020

Total de Compras	Valor Total
88	52.618,74